



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU AR-GE MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 54826179-180.05-E.134/56

07.04.2020

Konu : MEDOS-Menşe Şahadetnamesi ve Form A hk.


BİRLİKLERE 2020/56 SAYILI GENELGE

Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü'nün 24.10.2018 tarihli ve 38207713 sayılı yazısı ile Menşe Şahadetnameleri ve Form A Menşe Belgelerinin MEDOS (Menşe ve Dolaşım Belgeleri Otomasyon Sistemi) üzerinden düzenlenmesi ve onaylanması uygulamasına 30 Ekim 2018 tarihinde geçileceğinden bahisle söz konusu belgelerin ikinci bir emre kadar her iki usulde de (hem manuel hem de elektronik olarak) düzenleneceği ve söz konusu belgelerin üzerinde karekod veya doğrulama koduna yer verilmemesi ve mezkur belgelerin elektronik ortamda onaylanmasının ardından yetkili oda/birlik personeline ıslak olarak imzalanması gerektiği ifade edilmiş ve Bakanlığın bu talimatı 26.10.2018 tarihli ve 98 sayılı genelgeyle teşkilatımıza duyurulmuştur.


Gümrükler Genel Müdürlüğü'nden bu defa alınan 02.04.2020 tarihli 53667892 sayılı yazıda; tüm dünyayı tehdit etmeye devam eden ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından pandemi olarak nitelendirilen Koronavirüs (Covid-19) salgını nedeniyle ortaya çıkan durum göz önüne alındığında; **Menşe Şahadetnameleri ve Form A Menşe Belgelerinin sadece MEDOS sistemi üzerinden düzenlenmesi ve onaylanması uygulamasına 8 Nisan 2020 tarihinden itibaren geçileceği,**

MEDOS sistemi üzerinden onaylanan söz konusu belgelerin yetkili oda/birlik personeline ıslak olarak imzalanmaması ve belgelerin üzerinde karekod veya doğrulama koduna yer verilmesi gerektiği, söz konusu düzenlemeye dair ilgili ülkelere Bakanlık tarafından gerekli bildirimlerin yapılacağı belirtilmektedir.

Bilgi edinilmesi ve Bakanlık tarafından verilen talimatlar doğrultusunda işlem yapılması hususunda gereğini rica ederiz.

 e-imzalıdır

Fatma Yasemin
ERTEKİN
Genel Sekreter V.

 e-imzalıdır

M.Burhan AKSAK
Genel Başkan Vekili

Gereği için:

- 1- İnegöl Marangozlar ve Mobilyacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası'na
- 2- İstanbul Küçükköy Esnaf ve Sanatkarlar Odası'na
- 3- İstanbul Nalbur, Hırdavatçı ve İnşaat Malzemeleri Alıp Satanlar Esnaf Odası'na

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi İçin: teftis@tesk.org.tr

bbee89e3fd3d4d699a3ef181484856b5

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR

- FEDERASYONLAR**
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Firinciler Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ
•Adana • Adıyaman • Afyon • Ağrı • Amasya
•Ankara • Antalya • Aydın • Balıkesir • Bilecik • Bingöl • Bitlis • Bolu • Burdur • Bursa • Çanakkale • Çankırı • Çorum • Denizli • Diyarbakır • Edirne • Elazığ • Erzincan • Erzurum • Eskişehir • Gaziantep • Giresun • Gümüşhane • Hakkari • Hatay • Isparta • Icel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir • Kars • Kastamonu • Kayseri • Kırklareli • Kirsehir • Kocaeli • Konya • Kütahya • Malatya • Manisa • K. Maraş • Mardin • Giresun • Gümüşhane • Hakkari • Hatay • Isparta • Icel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir • Kars • Kastamonu • Kayseri • Kırklareli • Kirsehir • Kocaeli • Konya • Kütahya • Malatya • Manisa • K. Maraş • Mardin • Muğla • Muş • Nevşehir • Niğde • Ordu • Rize • Sakarya • Samsun • Siirt • Sinop • Sivas • Tekirdağ • Tokat • Trabzon • Tunceli • Şanlıurfa • Uşak • Van • Yozgat • Zonguldak
•Aksaray • Bayburt • Karaman • Kırkkale • Batman • Şırnak • Bartın • Ardahan • Iğdır • Yalova • Karabük • Kilis • Osmaniye • Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dâhilce ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.